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UEK - Hlavni mé&sto Praha Primarni spotfeba - Stav. stav

MC Praha-Bfezinéves

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéeno dle sektoru spotreby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupentstvi Druh Pramysl | zemadaistvill T8N | poorava | Bydieni || ©eMFOYY %
paliv sféra soucet
Tuha paliva koks

¢erné uhli tfidéné
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
brikety hnédouhelné
dfevo

dfevni odpad

jina tuha paliva
zvlastni odpad

Tuha paliva Celkem

Kapalna paliva |TTO

stfedni topny olej
lehky topny ole;j
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta

vyjety olej

jind kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem

Plynna paliva zemni plyn 100 1670 14 631 16 401 700,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 100 1670 14 631 16 401] 100,00%
Celkovy soucet 100 1670 14 631 16 401] 100,00%
0,6% | | 10,2% | 89,2% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Bfezinéves

Bilance ro¢ni spotieby primarnich paliv (GJ) - Varianta I.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar |

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 83 14 949 77 491 92 523] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 83 14 949 77 491 92 523] 100,00%
Celkovy soucet 83 14 949 77 491 92 523] 100,00%
0,1% | 16,2% | 83,8% 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 83 14 949 77 491 92 523] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 83 14 949 77 491 92 523] 100,00%
Celkovy soucet 83 14 949 77 491 92 523] 100,00%
0,1% | 16,2% | 83,8% 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Bfezinéves

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar Il

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 56 10 240 43 839 54134 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 56 10 240 43 839 54 134] 100,00%
Celkovy souéet 56 10 240 43 839| 54 134] 100,00%
0,1% | 18,9% | 81,0%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 56 10 240 43 839 54134 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 56 10 240 43 839 54 134] 100,00%
Celkovy souéet 56 10 240 43 839| 54 134] 100,00%
0,1% | 18,9% | 81,0%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Bfezinéves

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar llI

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 72 10 762 61012 71846] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 72 10 762 61012 71846] 100,00%
Celkovy soucet 72 10 762 61012 71846] 100,00%
0,1% | 15,0% | 84,9% 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 72 10 762 61012 71846] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 72 10 762 61012 71846] 100,00%
Celkovy soucet 72 10 762 61012 71846] 100,00%
0,1% | 15,0% | 84,9% 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Sp. po pfeménach - Stav. stav

MC Praha-Bfezinéves

Bilance rocni spotireby paliv a energie po preménach (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na priimérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Skupenstvi paliv a Druh Primys! | Zemadaistvi| E1SKTINa | Terciani | poonia | gydieni | CSROV 1o
energie velkoodbér|  sféra soucet
Tuha palive koks
¢erné uhli tfidéné
¢erné uhli prachoveé
hnédé uhli tfidéné
brikety hnédouhelné
dievo
drevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive |[TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive zemni plyn 87 1452 11 206 12745 57,80%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 87 1452 11 206 12745 57,80%
czT [czT
CZT Celkem
Elektfina [elektfina 304 1969 1139 5895 9307] 42,20%
Elektfina Celkem 304 1969 1139 5895 9307] 42,20%
Celkovy soucet 391 1969 2 591 17 101 22 053] 100,00%
1,8% 8,9% | 11,8% | 77,5% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Bfezinéves

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar |

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 74 13 225 67 729 81 029] 83,6%
CZT
Elektfina 304 1969 2813 10 848 15934 16,4%
Celkovy soucet 378 1969 16 038 78 577 96 963]| 700,0%
0,4% | | 2,0% | 16,5% | | 81,0% 100,0%
Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 74 13 225 67 729 81 029] 83,6%
CZT
Elektfina 304 1969 2813 10 848 15934] 16,4%
Celkovy soucet 378 1969 16 038 78 577 96 963| 700,0%
0,4% | | 2,0% | 16,5% | | 81,0% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Bfezinéves

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 50 9 059 37 955 47 064] 80,0%
CZT
Elektfina 204 1620 1927 8 018 11 769] 20,0%
Celkovy soucet 253 1620 10 986 45973 58 833] 100,0%
0,4% | | 2,8% | 18,7% | | 78,1% | 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 50 9 059 37 955 47 064] 80,0%
CZT
Elektfina 204 1620 1927 8018 11769] 20,0%
Celkovy soucet 253 1620 10 986 45 973 58 833] 100,0%
0,4% | | 2,8% | 18,7% | | 78,1% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Bfezinéves

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

L o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 64 9 523 53 121 62 708] 81,7%
CZT
Elektfina 262 1929 2220 9610 14 020 18,3%
Celkovy soucet 325 1929 11 743 62 731 76 728] 100,0%
0,4% | | 2,5% | 15,3% | | 81,8% 100,0%

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 64 9523 53 121 62708] 81,7%
CZT
Elektfina 262 1929 2220 9610 14 020] 18,3%
Celkovy soucet 325 1929 11743 62 731 76 728| 100,0%
0,4% | | 2,5% | 15,3% | | 81,8% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Bfezinéves

Emise - Stav. stav

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)

¢lenéno dle druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv Palivo Tuhé latky | sifi¢ity | dusiku | uhelnaty | uhliity
SO2 Nox CO CO2
Plynna paliva zemni plyn 0,01 0,00 0,77 0,15 916
Plynna paliva Celken 0,01 0,00 0,77 0,15 916
Celkovy soudet | 0,01 0,00] 0,77 0,15 916
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)
¢lenéno dle kategorie zdroje
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé latky | sifi¢ity | dusiku | uhelnaty | uhli€ity
SO2 Nox CO CO2
Ostatni zdroje Zemni plyn Maloodbér 0,00 0,00 0,11 0,02 127
Zemni plyn Obyvatelstvo 0,01 0,00 0,66 0,13 788
Ostatni zdroje Celkem 0,01 0,00 0,77 0,15 916
Celkovy soudet | 0,01 0,00] 0,77 0,15 916
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)
&lenéno dle sektoru spotfeby a skupiny OKEC
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby Typ spotieby (skupina OKEC) Tuhé latky | sificCity dusiku | uhelnaty [ uhliity
SO2 Nox CO CO2
Pramysl Gumarensky a plastikarsky pramysl
Vyroba elektrickych a optickych pfistroju
Vyroba kovt a kovodélnych vyrobku
Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody
Stavebnictvi 0,00 0,00 0,00 0,00 6
Pramys| Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 6
Tercialni sféra Doprava, skladovani, posty a telekomunikacq
Vefejna sprava, obrana, socialni pojisténi
Ostatni tercier 0,00 0,00 0,08 0,02 93
Tercialni sféra Celkem 0,00 0,00 0,08 0,02 93
Bydleni [Obyvatelstvo 0,01 0,00 0,69 0,14 817
Bydleni Celkem 0,01 0,00 0,69 0,14 817
Celkovy soucet | 0,01 0,00] 0,77 0,15 916

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Bfezinéves

Varianta .1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta .2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar |

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,05 0,03 5,12 0,87 5 165 Plynna paliva 0,05 0,03 5,12 0,87 5 165
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,05 0,03] 5,12 0,87 5 165 Celkovy soucet 0,05 0,03] 5,12 0,87 5 165
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,05 0,03 5,12 0,87 5165 Ostatni zdroje 0,05 0,03 5,12 0,87 5 165
Celkovy soucet 0,05 0,03] 5,12 0,87 5 165| Celkovy soucet 0,05 0,03] 5,12 0,87 5 165|
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,00 0,00 0,00 0,00 5 Pramysl 0,00 0,00 0,00 0,00 5
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,01 0,00 0,84 0,14 834 Tercidlni sféra 0,01 0,00 0,84 0,14 834
Doprava Doprava
Bydleni 0,05 0,02 4,27 0,73 4 326 Bydleni 0,05 0,02 4,27 0,73 4 326
Celkovy soucet 0,05 0,03] 5,12 0,87 5 165 Celkovy soucet 0,05 0,03] 5,12 0,87 5 165|

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Bfezinéves
Varianta Il.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Il.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar Il

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,03 0,02 2,96 0,51 3022 Plynna paliva 0,03 0,02 2,96 0,51 3022
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,03 0,02] 2,96 0,51 3022 Celkovy soucet 0,03 0,02] 2,96 0,51 3022
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,03 0,02 2,96 0,51 3022 Ostatni zdroje 0,03 0,02 2,96 0,51 3022
Celkovy soucet 0,03 0,02] 2,96 0,51 3022 Celkovy soucet 0,03 0,02] 2,96 0,51 3022
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,00 0,00 0,00 0,00 3 Pramysl 0,00 0,00 0,00 0,00 3
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,01 0,00 0,58 0,10 572 Tercidlni sféra 0,01 0,00 0,58 0,10 572
Doprava Doprava
Bydleni 0,03 0,01 2,38 0,41 2 447 Bydleni 0,03 0,01 2,38 0,41 2 447
Celkovy soucet 0,03 0,02] 2,96 0,51 3022 Celkovy soucet 0,03 0,02] 2,96 0,51 3022

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Bfezinéves
Varianta Ill.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Ill.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar lll

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,04 0,02 3,95 0,68 4010 Plynna paliva 0,04 0,02 3,95 0,68 4010
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,95 0,68 4010 Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,95 0,68 4010
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,04 0,02 3,95 0,68 4010 Ostatni zdroje 0,04 0,02 3,95 0,68 4010
Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,95 0,68 4010 Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,95 0,68 4010
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Pramysl 0,00 0,00 0,00 0,00 4 Pramysl 0,00 0,00 0,00 0,00 4
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,01 0,00 0,61 0,10 601 Tercidlni sféra 0,01 0,00 0,61 0,10 601
Doprava Doprava
Bydleni 0,04 0,02 3,34 0,57 3 406 Bydleni 0,04 0,02 3,34 0,57 3 406
Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,95 0,68 4010 Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,95 0,68 4010

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav v grafech

Skladba primarni spotreby paliv (%)
prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Skladba spotieby paliv a energie po preménach (%)
prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav v grafech

Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok) Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok)
¢lenéno dle druhu paliva ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001 prameérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar |
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavaijici stav vs ScénéF |

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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Stavajici stav a vyhled po roce 2020
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Stavajici stav vs Scénar Il

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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